

**Lucrari de reparatie capitala a
Liceului Teoretic „mesterul
Manole,, din
s.Salcuta,rn.Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5 M2
Lucrari de montare**

Valoarea de deviz 6 153,36 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5 M2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	15,26	57,66	879,89
2.	1	Muncitor	h-om	6,84	57,66	394,40
Total manopera						1 274,29

Materiale:

1.	0325	Corpuri de iluminat luminiscent LTX2x36 SPORIP120	buc	9,00	198,00	1 782,00
2.	222577-781123616c	Automat BA47-29 3PC16A	buc	2,00	65,84	131,68
3.	2640	Contactator KM20-20	buc	1,00	127,73	127,73
4.	45945943511	Cablu KBBΓHrSLT 4x1.5MM2	m	30,00	11,63	348,90
5.	5009109	Cirlig	buc	16,32	1,00	16,32
Total materiale de construcții						2 406,63
Total utilaje de construcții						0,00

Total	Lei	5 127,80
Tva	20 %	1 025,56

Total deviz:

6 153,36

Intocmit

SRL,„Nobil Constructie,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)